

Årsredovisning

för

All services Global AB

559186-1348

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Belal Zahir, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för All services Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva städtjänster, transport och magasinering, Taxi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	308	122	0	0
Resultat efter finansiella poster	56	61	-1	-5
Soliditet (%)	62,4	29,6	90,9	91,1

Omsättningen har ökat, i jämförelse med föregående år, under räkenskapsåret då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 470	9 980	53 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 980	-9 980	0
Årets resultat			42 821	42 821
Belopp vid årets utgång	50 000	3 510	42 821	96 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 510
årets vinst	42 821
	46 331
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 331
	46 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		307 734	122 177
Övriga rörelseintäkter		12 033	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 767	122 217
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 327	-25 032
Övriga externa kostnader		-166 556	-32 487
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 840	-3 928
Summa rörelsekostnader		-263 723	-61 447
Rörelseresultat		56 044	60 770
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	-50
Summa finansiella poster		-332	-50
Resultat efter finansiella poster		55 712	60 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 792	-49 832
Summa bokslutsdispositioner		-1 792	-49 832
Resultat före skatt		53 920	10 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 099	-908
Årets resultat		42 821	9 980

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 432	175 272
Summa materiella anläggningstillgångar		139 432	175 272
Summa anläggningstillgångar		139 432	175 272
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 657	3 439
Övriga fordringar		31 313	46 279
Summa kortfristiga fordringar		33 970	49 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 532	89 669
Summa kassa och bank		46 532	89 669
Summa omsättningstillgångar		80 502	139 387
SUMMA TILLGÅNGAR		219 934	314 659

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 510	-6 470
Årets resultat		42 821	9 980
Summa fritt eget kapital		46 331	3 510
Summa eget kapital		96 331	53 510
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		51 624	49 832
Summa obeskattade reserver		51 624	49 832
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	130 750
Summa långfristiga skulder		0	130 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 679	931
Skatteskulder		7 619	0
Övriga skulder		60 681	79 636
Summa kortfristiga skulder		71 979	80 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 934	314 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 200	
Inköp		179 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 200	179 200
Ingående avskrivningar	-3 928	
Årets avskrivningar	-35 840	-3 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 768	-3 928
Utgående redovisat värde	139 432	175 272

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Michael Åhman, Ludvig & Co

Göteborg 2023-05-31

Belal Zahir
Belal Zahir
Ordförande

Jamal Zahir
Jamal Zahir